UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 333 /PGDĐT

V/v điều động lực lượng tham gia

Lễ Khai mạc Đại hội thể dục thể

thao huyện Phong Điền lần thứ VII -

Năm 2022

Phong Điền, ngày 01 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS và THCS có liên quan.

Thực hiện Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Phong Điền về điều động lực lượng tham gia Lễ Khai mạc

Đại hội thể dục thể thao huyện Phong Điền lần thứ VII, năm 2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền phân công và điều động lực

lượng tham gia với các nội dung sau:

1. Thời gian

         Vào sáng ngày 12/8/2022 (Thứ Sáu). Đúng vào lúc 06 giờ 00, toàn bộ đội

hình tập trung tại vị trí tập kết theo sơ đồ vị trí đã được phân công tại tuyến

đường Văn Lang - Chu Cẩm Phong để tiến hành diễu hành, khai mạc Đại hội.

2. Địa điểm: Sân vận động huyện Phong Điền, số 38, đường Văn Lang,

Thị trấn Phong Điền.

3. Phân bổ số lượng và công tác chuẩn bị

a) Cơ quan Phòng GD&ĐT

- Lãnh đạo, công chức và viên chức cơ quan. Lãnh đạo Phòng làm trưởng

Đoàn diễu hành khối Giáo dục (tham gia họp và xác nhận sơ đồ vị trí tập kết

của đơn vị mình vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 10/8/2022 tại Nhà thi đấu huyện).

- Thành lập Đoàn diễu hành và tổng hợp danh sách gửi Ban tổ chức Đại

hội.

b) Trường THCS Nguyễn Duy

- Cử lực lượng giáo viên: gồm 10 cán bộ, giáo viên (có CBQL phụ trách).

- Phân công cán bộ, giáo viên phụ trách tuyển chọn 100 học sinh đồng

phục, tham gia đội hồng kỳ; phối hợp với Ban tổ chức Đại hội tập luyện, tổng

duyệt (vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 10/8/2022) và tham gia tốt trong buổi lễ khai

mạc.

- Chuẩn bị 01 băng rôn với khẩu hiệu: “Sống, chiến đấu, lao động và học

tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!” (kích thước dài 2,5m; rộng 0,5m; cán cao 2,5m)

và cử 02 giáo viên cầm băng rôn dẫn đầu đoàn diễu hành khối Giáo dục.

- Tuyển chọn, tập luyện Đội trống thiếu nhi chúc mừng: gồm 10 em học

sinh (trang phục nghi lễ, có giáo viên quản lý).

2

c) Phân công số lượng cụ thể các trường MN, TH & THCS có liên

quan và cơ quan Phòng GD&ĐT

Stt Đơn vị Số lượng người Ghi chú

1 Cơ quan Phòng GD&ĐT 06

2 Trường THCS Nguyễn Duy 10

3 Trường TH&THCS Lê Văn Miến 10

4 Trường THCS Phong Hiền 10

5 Trường THCS Phong An 10

6 Trường TH Trần Quốc Toản 10

7 Trường TH Hương Lâm 10

8 Trường TH Tây Bắc Hiền 05

9 Trường TH Điền An 05

10 Trường MN Hoa Sen 10

11 Trường MN Hoa Hướng Dương 10

12 Trường MN Phong Thu 10

Tổng cộng 106 người

        4. Công tác chuẩn bị khác

- Các đơn vị lập danh sách đăng ký đoàn tham gia (gồm có 01 CBQL và

các thành viên còn lại) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và qua

email: khuongln.pdien@hue.edu.vn hạn cuối vào ngày 06/8/2022 để tổng hợp

gửi Ban Tổ chức Đại hội và UBND huyện.

- Mỗi đơn vị có giáo viên, nhân viên tham gia chuẩn bị 02 cờ tổ quốc có

cán cao 3m (phân công người mang đầy đủ khi tham gia tại lễ khai mạc).

- Cán bộ, giáo viên tham dự Lễ Khai mạc phải đảm bảo trang phục chỉnh tề

(Nam: sơ mi, cà vạt; Nữ: áo dài truyền thống), các giáo viên, nhân viên còn lại

tự chuẩn bị 01 cờ Tổ quốc cầm tay (cờ giấy).

Ngoài ra, Phòng GD&ĐT sẽ điều động lực lượng trọng tài gồm 30 người

và các lực lượng khác tham gia phục vụ Đại hội (sẽ có văn bản thông báo sau).

5. Kinh phí: Các đơn vị chịu trách nhiệm hỗ trợ kinh phí nước uống, đi lại

và các kinh phí chuẩn bị khác cho lực lượng giáo viên, nhân viên theo quy định.

* Lưu ý: Trên đây là một nhiệm vụ quan trọng được UBND huyện, Ban Tổ

chức Đại hội giao, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tham gia đảm

bảo theo đúng thời gian và các nội dung phân công.

3

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng

các trường có liên quan tạo mọi điều kiện thuận lợi, cử lực lượng tham gia

nghiêm túc để buổi lễ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Website phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-08-01T16:37:32+0700